АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» января 2013 года                                                                                 №1
Об утверждении реестра муниципальных

заказчиков муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

в 2013 году
                В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 7/1 от 20.10.2006 года « Об утверждении порядка формирования, размещения исполнения и контроля исполнения муниципального заказа»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных заказчиков на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в 2013 году согласно приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава администрации:                                                        А.В. Симонов
Разослано: дело-2, ОБУ и П,МУК КИЦ «Гармония»,  Комитет финансов, прокуратура

Приложение 1 к постановлению

администрации муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 1 от 17 января 2013 года
Реестр муниципальный заказчиков

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования
 «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

на 2013 год.

	Муниципальный заказчик (Главный распорядитель бюджетных средств)
	Код главы
	№

	Администрация муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	928
	1

	Совет депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	954
	2

	Муниципальное учреждение культуры   «Культурно-информационный центр «Гармония» муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	929
	3